別記様式第３の３（第１４条関係）

内閣総理大臣　殿

認定地方公共団体の長の氏名

　　年　　月　　日付けで認定を受けた地域再生計画に記載されているまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に係る

１　地域再生計画の名称及び事業の名称

２　まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に関連する寄附の実績

注　別記様式第３による受領証を交付した全ての寄附について記載してください。

３　まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に関連する契約等の実績

(1) 競争入札

①

②

③

①

②

③

※各契約について、各行の丸囲みの数字を対応させて記載してください（以下同じ。）。
※契約の相手方等とは、契約の相手方からの委託者を含みます（以下同じ。）。
※寄附法人等とは、寄附法人又はその法人の関係会社を指します（以下同じ。）。

(2) 随意契約

①

②

③

※関係会社とは、財務諸表等の用語、様式及び作成方法に関する規則（昭和38年大蔵省令第59号）第８条第８項に規定
　する「関係会社」をいいます（以下同じ。）。

（ただし、（ⅰ）入札に加わった者が一の者又はその者の関係者のみ　（ⅱ）契約の相手方等が寄附法人等である
　のいずれも満たす場合に限る。）

（ただし、少額のものを除き、契約の相手方等が寄附法人等である場合に限る。）

契約の相手方 法人番号 寄附法人との関係 （非公表の場合）公表を希望しない理由(関係会社の場合)
寄附法人名

法人番号 寄附法人との関係 （非公表の場合）公表を希望しない理由(関係会社の場合)
寄附法人名

契約の相手方
からの委託者

契約の相手方 法人番号 寄附法人との関係 （非公表の場合）公表を希望しない理由(関係会社の場合)
寄附法人名

令和　年度の実施状況について、地域再生法施行規則第１４条第３項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

地域再生計画の名称

まち・ひと・しごと創生寄附活用事業実施報告書

年　　　月　　　日

法人名 法人番号 寄附額（円） 受領日 公表の可否

事業の名称

　　　年度

事業費計（円）

寄附額計（円）

①

②

③

(3) 補助金

①

②

③

①

②

③

(4) 負担金

①

②

③

①

②

③

4　事業の実施状況に関する客観的な指標

注　まち・ひと・しごと創生寄附活用事業の実施期間中に寄附を充当した事業に関連する指標を全て記載してください。

（ただし、（ⅰ）交付の申請をした者が一の者又はその者の関係者のみ　（ⅱ）補助金の交付を受けた者又は補助事業を行う
　ため締結する契約の相手方が寄附法人等である　のいずれも満たす場合に限る。）

（ただし、（ⅰ）拠出先が一の者又はその者の関係者のみ　（ⅱ）拠出先又は負担金に係る事業を行うため締結する契約の
　相手方が寄附法人等である　のいずれも満たす場合に限る。）

負担金に係る事業を
行うため締結する契

約の相手方
法人番号 寄附法人との関係 （非公表の場合）公表を希望しない理由

拠出先 法人番号 寄附法人との関係 （非公表の場合）公表を希望しない理由

(関係会社の場合)
寄附法人名

(関係会社の場合)
寄附法人名

補助事業を行うため
締結する契約の相手

方
法人番号 寄附法人との関係 （非公表の場合）公表を希望しない理由

補助事業者 法人番号 寄附法人との関係 （非公表の場合）公表を希望しない理由(関係会社の場合)
寄附法人名

(関係会社の場合)
寄附法人名

契約の相手方
からの委託者

法人番号 寄附法人との関係 （非公表の場合）公表を希望しない理由

５年目

３年目

４年目

初年度

２年目

年　月 目標値 実績値

申請時

指標

(関係会社の場合)
寄附法人名

	案250124別記様式第３の３